















きらきら、つながる。



OTnet News Release

2023年11月14日 株式会社QTnet

福岡市中央区天神1-12-20

宮崎銀行、宮銀デジタルソリューションズと 地域社会の DX 推進を目的とした連携協定を締結

株式会社 QTnet(本店:福岡市、代表取締役社長:小倉良夫)は、株式会社宮崎銀行(宮崎 市、代表取締役頭取:杉田浩二)および宮銀デジタルソリューションズ株式会社(宮崎市、代表取 締役社長:芳賀文彦)と「地域社会のデジタルトランスフォーメーション(DX)推進に関する連携 協定」を本日 2023 年 11 月 14 日に締結しました。

本協定は、地域のお客さまのデジタルトランスフォーメーションを推進するとともに、安全かつ安定した 情報通信基盤を提供することで、持続可能な地域社会の実現に貢献することを目的としています。



(締結式写真)

左から QTnet 小倉良夫社長/宮崎銀行 西川義久常務/宮銀デジタルソリューションズ 芳賀文彦社長

■協定事項

- (1) 地域のお客さまのDX推進に関する事項
- (2)地域のお客さまヘサイバーセキュリティ対応を強化した 安全かつ安定した情報通信基盤の提供に関する事項
- (3) 収集・蓄積・分析したデータの利活用に関する事項
- (4) DX人材育成や啓発活動に関する事項
- (5) その他、本協定の目的達成に関する事項



QTnet は、九州がデジタル先進地域になることを目指し、地域創生に努めてまいります。